РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От20.08.2014  ( 112
х. Венделеевка

О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора

         В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что собственники помещений в многоквартирном доме расположенном по адресу: х.Беляевск ул.Молодежная 1, формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».
2. Ведущему специалисту сектора экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения Е.В.Ткаченко направить копию настоящего постановления региональному оператору – некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Миллеровской общественно-политической газете «Наш край» и размещению на официальном сайте Администрации Туриловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Туриловского

сельского поселения

                                    В.А. Ткаченко
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Туриловского сельского поселения